61.10’25 Vezetékes, vezeték nélküli és műholdas távközlés 

Egyéb tevékenység: 

A főtevékenységen kívüli tevékenységek felsorolását a 2. sz. Melléklet tartalmazza. 

2. A TÁRSASÁG ALAPTŐKÉJE ÉS RÉSZVÉNYEI 

2.1. Alaptőke és részvények 

A Társaság alaptőkéje 93.861.749.700 Ft (azaz Kilencvenhárommilliárd-nyolcszázhatvanegymillió-
hétszáznegyvenkilencezer-hétszáz forint), amely 938.617.497 db egyenként 100 Ft névértékű „A” sorozatú névre szóló 
törzsrészvényből áll. 
A Társaság részvényei dematerializált formában előállított részvények. 

2.2. A részvénykönyv 

A részvénykönyv vezetője a Társaság Igazgatósága vagy az általa a részvénykönyv vezetésével megbízott személy.